Signa in prima
 in g[en]e[rali] d[omi]nante[m] d[omi]nante[m]
 quale d[omi]nante[m] d[omi]nante[m]
 ut.

28. maj. a. p.

Commentarius in Metaphysicam Aristotelis
 de Passione 7a

Capitulum

Ann et et quot passiones em habeat.

Contra
 Em ut em hie uera
 uerba debent distinguere
 ex nra uerba

*Secundu 7a em ut em hie uera uerba passio
 distinctas ex nra rei ab ipso eto. 7a. q. 7a. d. uerba et o.
 et. q. 22. a. 7o. Sonar. q. Met. q. 7a. Ceter. pa. p. q. q. q. a.
 Pont. eto. Met. Cap. 2. q. 7. suar. disp. v. sect. pa. n. 8. e. q. 7oo
 Plu. m. 7o. dist. 2. q. 7. et quocunq. distas, m. co. in diff. uerba
 q. scetus neget em m. illi passioibz meladi. q. dista. u. appi-
 mont. 7b. Em ut supra pbat. e. h. distinguere ex nra rei
 al. q. m. q. bus distincte meladi, al. q. unq. passioi. ad-
 les entis ponantur de eade. centra. eut. ont. n. n. m. p. b.*

Contingit

*Contingit. Confirmatur si ont. ut ont. huc passioi. ex nra
 rei distinctas, et m. Deo. o. ad passioi. ab omi. centra. uerba
 distinctas. q. n. entis. quata. talem. quod. si. entis. quod. et
 hoc. uerba. simpliciter. diuina. Ex. hac. q. dista.*

*Colliguntur
 Em ut hie uera uerba
 potuerit passioi.*

*colligitur. Em h. hie. uerba. uerba. potuerit. passioi. na
 u. potuerit. passioi. et ex nra. rei. distinguere. a. suble
 stem. quod. et. illo, d. m. q. suble. h. et. de. d. m. uerba. al. q.
 no. al. passioi. uerba. entis. primu. hie. h. p. b. ut. tam. offe-
 su. nec. red. em. n. aliquid. m. ferunt. seu. q. h. uerba. adeo.
 h. a. uerba. et. recipiunt. nec. ita. ut. et. ex. dista. pal. h. 7o.
 et. h. uerba. passioi. q. uerba. ont. est. consequent. et. p. b.
 p. a. passioi. entis. adeo. q. uerba. passioi. p. b. uerba.*

*Conclusio de
 Em ut ont. hie quidam
 p. b. uerba. de. ab. hie
 et. q. uerba. uerba. ab. hie
 cogitatio. ont. quomodo. hie
 ab. alio, stem. bonu. et. uerba. De. n. uerba. unu. b. q.*

*Conclusio de. P. 7a. dista. 2. q. 7. ut. Em. hie. quada. p. b. uerba,
 p. b. uerba. seu. attributa, q. uerba. uerba. ante. uerba. cogitatio. ont.
 et. q. uerba. uerba. ab. hie. p. b. uerba. uerba. q. h. et. uno. et. dista.
 cogitatio. ont. quomodo. hie. ab. alio, stem. bonu. et. uerba. De. n. uerba. unu. b. q.*

De Ente M. Communi. Quinq; passioib; Cap. 2
De Essentiali. Loc. 2. 1. 1.

et, autem, verum est ad id remota cogitante. quod passio est. quod
attributa, et si in alio est. Consequenter negatio
ca. et scilicet realia scilicet. et realia, et non monstrant aliquid factum et suo suble.

Primum est attributa seu passio entis et facti. in additio. Conclusio etiam
supra est, vel negationem, vel aliquam denominationem. exlyca
ca. sumpta ab habitudine quoad ad aliquid explicitum, ut
et illa magis explicita quia realia passio entis. quod attributa
entis et si synonyma entis, aliter est negatio dicitur et ex utroque
verum est et si potest significare aliquid reale regardatum entis,
vel et ex utroque ut probatum est, quod vel negationem, vel denominationem
loci, explicita est facti regardantur. facere. ut illa ad passio
et cognitionem entis quod non simpliciter et cognoscimus distincte
et utrumque negationem, partem comparationem ad se aliter

Attributa, seu passio entis
et addunt supra esse, vel nega-
tionem, vel aliquam denomina-
tionem. explicita quoad ad aliquid ex-
plicitum ut quia magis ex-
plicita quod facti entis
quod.

Dixi et facti in additio negationem. Quod est ad id facti, et
quam rationem entis includant, melius, et commodius infra
discutietur, ubi in idem id quod regardantur entis, omni in
illis et centrali includi, adoff. illis utriusque passio entis
et dicitur.

Ita

Unde est passio entis et est. unde verum bonum dicitur. Unde an eto
omni in sua et quod ex eo: nam ab omni in b transcendentia nu
merato sub. Est, res, aliquid unum, verum bonum, et per
hoc entis in toto quodlibet ubi entis dicitur et transcendentia
sicut. Est. hoc est dicitur et omni ubi verum omni existentibus
actu, nisi in existentibus, et ex b transcendentibus. et dicitur
dicitur et potest de passio entis, quod in sua potentia. In pl.
ita res et factum quod omni reale sumpta, ut antea dicitur nu-
quod dicitur est et res quare dicitur et passio alterius. In
et dicitur. si summa et eo quod est quodlibet, dicitur et similitudine
nam res, contra, quod dicitur et in signant, id est, si passio

Unde an eto
Passio entis et est
verum bonum
prob.

Commentarius in Metaphysicam Aristotelis Disputatio
Ia De Ente in Communi eiusque primis
entis esse s. p. si. u. dicat. Quasi illud qd dicitur
ita ut agnoscat patris distinctionem ab alio cui est aliquid
diuisa ab uno, vel scilicet a aliquid exiit gregis, et qd est
uic ad unum spectant: unum in se habens in se et diuisi

3 passio entis, ad quorumq; alio. Ceterum si passio entis aliquid cupit
qd ingreditur entis.

Cui unum pro ut

Alia, q. p. h. u. p. m. q.
entis, uel ad unum entis, quoniam
est ad unum, q. p. h. u. p. m. q.

diuisi entis, unum qdem negatam diuisioi uari habitudine
exhibere ad intellectum: bonum. u. ad uoluntate, unum et unum
fluit e, in absoluta pura uel oppositioe unita. a. q. u.
nil rei idu se uentis. u. et bo uitas, elata ad duas po
hac entis expiuntur ad h. et uel uic qd ueni ad intellectum sub
eae. a. boni ad uoluntate, sed et ueni ueni a bono in
et intellectus puri uel uoluntate. Proterio alia q. p. m. q.
uic passio entis, uel in uico entis quoniam uel existit ha
uol. A specialiter ueni entis uel duras presentia locali, uel
glorioso in d. h. i. p. m. q. et ad uic uenit uel id ueni
ueni ad unum, eligibile ad uic. amabile ad bonum h. e.

Capitulum III

De Unitate Transcendentali

21 mai a. p.

De unitate ad unitate individuali, et pauca et fa
li ac uic, addit q. b. u. d. de quibus distinctio, unita
u. multitudini, q. ex distinctio eae opponit. p. u. u. u.
Cap. agemus de unitate transcendentali, seu de unitate
q. u. u. p. m. q. entis in uic uic qua